
初メール、ホタテ貝の輸出 

席 偉 hyyw02@hy-seafood.com; 

 

北海道水産物荷主協会様 

 初めてメールをお送りさせていただきます。 

 突然のご連絡、大変失礼いたします。私、栄成宏業水産食品有限公司にて原

料仕入担当をしております、席偉と申します。貴社のホームページを拝見し、

連絡いたしました。 

 さて、栄成宏業水産食品有限公司は中国の山東省の一番東の栄成市にありま

す。２００２年に成立し、目前従業員４００人余りです。弊社は水産物加工に

中心し、製品は国内に満足するだけではなく、日本、韓国、ロシヤ、マカオ、

台湾などの国又は地域へと輸出されております。 

 会社のこれからの事業の一つとして、日本から北海道の原料ホタテ貝と貝殻

を輸入すると考えております。今のところはホタテ貝の仕入れ先を探し、良い

ものを購入する計画しておりますが、もし関する情報があれば、教えていただ

けますでしょうか。大変喜びます。 

 誠に勝手なお願いにて、お恐れ入りますが、もし御社が弊社の件に興味をお

持ちであれば幸いです。ご連絡をお待ちしております。どうぞよろしくお願い

いたします。 

  

  

業務部 席 

  

2018-04-01 

 

******************************  

栄成宏業水産食品有限公司 

業務部 席 偉 

Tel:+86-631-7341-019 

Fax:+86-631-7341-211 

M.B.:+86-156－6631－2568 

Website:www.hy-seafood.com 

******************************  

  

 


